

รายงานกิจการของสงฆ์หรืออัครทูตไทยชายาภิกษุและโบสถ์ เจ้ากัณฑ์ ตั้งแต่ 01 พฤศจิกายน 2555 - 30 มิถุนายน 2556

รายการ	ยอดยกมาต้นปี	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	รวม	ยอดยกไป	อัตราการเติบโต
1.จำนวนสมาชิก	6,891	42	14	(1)	18	13	16	-2	5	105	6,996	2%
เข้าใหม่		55	21	40	53	52	40	29	30	320		
ลาออก		13	7	41	35	39	24	31	25	215		
2.เงินสดและเงินฝากธนาคาร		52,134,514.13	58,839,549.83	54,989,280.79	49,303,857.76	49,709,603.56	48,907,061.66	55,600,166.82	59,745,048.55		-	
3.ทุนเรือนหุ้น	1,291,011.570	8,180,130.00	17,728,660.00	23,712,470.00	10,660,580.00	6,297,060.00	11,979,770.00	8,189,620.00	9,934,620.00	96,682,910.00	1,387,694,480.00	7%
รับ		15,303,810.00	18,752,540.00	31,887,190.00	15,377,880.00	13,236,680.00	15,309,100.00	12,739,760.00	12,569,220.00	135,176,180.00		
จ่าย		7,123,680.00	1,023,880.00	8,174,720.00	4,717,300.00	6,939,620.00	3,329,330.00	4,550,140.00	2,634,600.00	38,493,270.00		
4.เงินฝาก	174,169,474.42	(3,143,129.71)	8,553,149.91	18,525,111.59	4,725,651.99	(9,141,260.92)	(3,321,666.14)	(2,747,134.10)	(1,416,493.63)	12,034,228.99	186,203,703.41	7%
ประจำ	66,195,456.03	322,211.15	251,020.62	3,042,026.67	248,004.10	(843,600.87)	11,904.96	3,202,089.63	(490,307.51)	5,743,348.75	71,938,804.78	9%
รับฝาก		731,084.45	771,451.82	3,580,111.33	869,802.92	491,731.11	424,401.71	3,501,040.39	282,936.28	10,652,560.01		
ถอน		408,873.30	520,431.20	538,084.66	621,798.82	1,335,331.98	412,496.75	298,950.76	773,243.79	4,909,211.26		
ออมทรัพย์พิเศษ	107,974,018.39	(3,465,340.86)	8,302,129.29	15,483,084.92	4,477,647.89	(8,297,660.05)	(3,333,571.10)	(5,949,223.73)	(926,186.12)	6,290,880.24	114,264,898.63	6%
รับฝาก		7,087,586.04	17,124,652.64	26,253,151.00	14,266,401.10	6,824,215.00	10,130,448.75	5,743,201.00	8,393,323.00	95,822,978.53		
ถอน		10,552,926.90	8,822,523.35	10,770,066.08	9,788,753.21	15,121,875.05	13,464,019.85	11,692,424.73	9,319,509.12	89,532,098.29		
5.เงินกู้	1,514,852,126.54	12,565,768.00	(1,183,930.00)	(19,672,279.00)	41,975,408.81	31,632,041.00	27,385,261.00	23,480,564.00	9,130,414.00	125,313,247.81	1,640,165,374.35	8%
ลูกเงิน	11,973,989.00	589,683.00	(1,346,554.00)	(2,544,964.00)	1,956,612.00	(408,489.00)	2,075,069.00	6,099.00	245,383.00	572,839.00	12,546,828.00	5%
จ่ายเงินกู้		13,201,300.00	12,054,100.00	6,329,800.00	12,268,700.00	9,280,700.00	13,721,500.00	11,917,000.00	12,857,400.00	91,630,500.00		
รับชำระ		12,611,617.00	13,400,654.00	8,874,764.00	10,312,088.00	9,689,189.00	11,646,431.00	11,910,901.00	12,612,017.00	91,057,661.00		
สามัญ	1,502,878,137.54	11,976,085.00	162,624.00	(17,127,315.00)	40,018,796.81	32,040,530.00	25,310,192.00	23,474,465.00	8,885,031.00	124,740,408.81	1,627,618,546.35	8%
จ่ายเงินกู้		244,130,096.00	169,424,300.00	116,797,700.00	374,630,544.00	372,623,800.00	323,612,386.00	326,843,600.00	308,399,137.00	2,236,461,563.00		
รับชำระ		232,154,011.00	169,261,676.00	133,925,015.00	334,611,747.19	340,583,270.00	298,302,194.00	303,369,135.00	299,514,106.00	2,111,721,154.19		
6.รายได้รวม		7,687,593.20	7,927,532.59	7,816,301.48	7,286,625.57	8,399,777.54	8,070,391.63	8,463,154.53	10,620,297.33	66,271,673.87		
ดอกเบี้ยรับ		7,629,949.00	7,897,975.00	7,759,414.00	7,107,258.00	8,107,597.00	7,977,732.00	8,356,905.00	8,196,493.00	63,033,323.00		
รายได้อื่น ๆ		57,644.20	29,557.59	56,887.48	179,367.57	292,180.54	92,659.63	106,249.53	2,423,804.33	3,238,350.87		
7.รายจ่าย		375,967.26	870,799.18	398,272.21	357,708.69	380,048.07	1,822,755.93	638,046.20	538,029.65	5,381,627.19		
8.ประมาณการกำไร		7,311,625.94	7,056,733.41	7,418,029.27	6,928,916.88	8,019,729.47	6,247,635.70	7,825,108.33	10,082,267.68	60,890,046.68		